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Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
18-2-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kirsten Verhalle PSV 4:29.57 200400210 4:31.44 +0,73
50m: 30.61 30.61 150m: 1:38.38 34.26 250m: 2:47.58 34.71 350m: 3:57.87 35.26

100m: 1:04.12 33.51 200m: 2:12.87 34.49 300m: 3:22.61 35.03 400m: 4:31.44 33.57

2. Nikita van den Ouden PSV 4:33.40 199900622 4:31.60 +0,70
50m: 30.85 30.85 150m: 1:39.48 34.80 250m: 2:48.71 34.31 350m: 3:58.52 34.96

100m: 1:04.68 33.83 200m: 2:14.40 34.92 300m: 3:23.56 34.85 400m: 4:31.60 33.08

3. Jade van der Schrier AZC 4:32.31 200800692 4:34.64 +0,76
50m: 30.91 30.91 150m: 1:39.94 35.18 250m: 2:51.14 35.75 350m: 4:01.44 34.93

100m: 1:04.76 33.85 200m: 2:15.39 35.45 300m: 3:26.51 35.37 400m: 4:34.64 33.20

4. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 4:39.91 200800290 4:36.30 +0,78
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.30 35.55 250m: 2:52.97 35.08 350m: 4:02.83 34.48

100m: 1:06.75 35.26 200m: 2:17.89 35.59 300m: 3:28.35 35.38 400m: 4:36.30 33.47

5. Angelique van Vark Gzc Donk 4:26.29 199701478 4:40.49 +0,69
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.80 34.67 250m: 2:51.67 35.67 350m: 4:05.20 36.78

100m: 1:06.13 34.48 200m: 2:16.00 35.20 300m: 3:28.42 36.75 400m: 4:40.49 35.29

6. Luus Gielens PSV 4:44.00 200900138 4:46.81 +0,87
50m: 32.51 32.51 150m: 1:44.70 36.44 250m: 2:58.30 36.73 350m: 4:11.47 36.41

100m: 1:08.26 35.75 200m: 2:21.57 36.87 300m: 3:35.06 36.76 400m: 4:46.81 35.34

7. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 4:53.60 200900536 4:52.98 +0,81
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.81 37.07 250m: 3:01.82 37.23 350m: 4:17.02 37.78

100m: 1:09.74 36.71 200m: 2:24.59 37.78 300m: 3:39.24 37.42 400m: 4:52.98 35.96

8. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 4:52.54 200001358 4:53.72 +0,79
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.24 36.39 250m: 3:00.24 37.53 350m: 4:16.43 38.06

100m: 1:08.85 36.44 200m: 2:22.71 37.47 300m: 3:38.37 38.13 400m: 4:53.72 37.29

9. Erin de Jong Gzc Donk 4:46.96 201000024 4:57.70 +0,95
50m: 32.86 32.86 150m: 1:47.31 37.99 250m: 3:04.46 38.52 350m: 4:20.44 38.06

100m: 1:09.32 36.46 200m: 2:25.94 38.63 300m: 3:42.38 37.92 400m: 4:57.70 37.26

10. Nina van der Schrier AZC 4:52.02 201000444 5:01.54 +0,73
50m: 33.03 33.03 150m: 1:47.67 37.83 250m: 3:04.88 39.01 350m: 4:23.55 39.33

100m: 1:09.84 36.81 200m: 2:25.87 38.20 300m: 3:44.22 39.34 400m: 5:01.54 37.99

11. Danique Klomp Nederweert 5:04.27 200202912 5:09.16 +0,71
50m: 32.65 32.65 150m: 1:49.64 39.17 250m: 3:09.86 40.02 350m: 4:31.08 40.47

100m: 1:10.47 37.82 200m: 2:29.84 40.20 300m: 3:50.61 40.75 400m: 5:09.16 38.08

12. Elke Kriesels Hieronymus 5:03.26 201100898 5:11.44 +0,75
50m: 35.11 35.11 150m: 1:53.74 39.06 250m: 3:13.31 39.79 350m: 4:33.70 39.92

100m: 1:14.68 39.57 200m: 2:33.52 39.78 300m: 3:53.78 40.47 400m: 5:11.44 37.74

13. Tine Maris ZDKB 5:04.45 ZDKB/21043/06 5:13.45 +0,67
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.30 39.65 250m: 3:14.05 40.09 350m: 4:35.01 40.18

100m: 1:13.65 38.69 200m: 2:33.96 40.66 300m: 3:54.83 40.78 400m: 5:13.45 38.44

14. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 5:01.23 200800194 5:13.96 +0,71
50m: 34.73 34.73 150m: 1:54.74 40.94 250m: 3:16.08 40.28 350m: 4:36.12 39.82

100m: 1:13.80 39.07 200m: 2:35.80 41.06 300m: 3:56.30 40.22 400m: 5:13.96 37.84

15. Rona Goverde Hieronymus 5:06.39 200900298 5:14.59 +0,84
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.12 40.86 250m: 3:16.89 41.12 350m: 4:37.60 39.81

100m: 1:14.26 39.06 200m: 2:35.77 40.65 300m: 3:57.79 40.90 400m: 5:14.59 36.99

16. Noor Derison ZDKB 5:18.15 ZDKB/21115/07 5:15.97 +0,68
50m: 34.12 34.12 150m: 1:51.48 39.40 250m: 3:13.19 41.14 350m: 4:36.16 41.35

100m: 1:12.08 37.96 200m: 2:32.05 40.57 300m: 3:54.81 41.62 400m: 5:15.97 39.81

17. Simone Brobbel ZPC Numansdorp 5:14.52 201200058 5:16.24 +0,73
50m: 35.84 35.84 150m: 1:56.99 41.35 250m: 3:18.91 40.90 350m: 4:38.68 39.40

100m: 1:15.64 39.80 200m: 2:38.01 41.02 300m: 3:59.28 40.37 400m: 5:16.24 37.56

18. Maud Weijmans HZPC 4:52.86 200103830 5:17.35 +0,75
50m: 35.72 35.72 150m: 1:53.88 39.45 250m: 3:14.87 40.36 350m: 4:36.28 40.57

100m: 1:14.43 38.71 200m: 2:34.51 40.63 300m: 3:55.71 40.84 400m: 5:17.35 41.07

19. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 5:17.12 200500386 5:19.49 +0,71
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.20 40.76 250m: 3:18.62 41.38 350m: 4:40.80 40.75

100m: 1:15.44 39.73 200m: 2:37.24 41.04 300m: 4:00.05 41.43 400m: 5:19.49 38.69

20. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 5:14.99 201101892 5:21.22 +0,71
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.36 41.62 250m: 3:20.10 40.47 350m: 4:42.09 40.74

100m: 1:15.74 39.93 200m: 2:39.63 42.27 300m: 4:01.35 41.25 400m: 5:21.22 39.13

21. Julia Ketelaars Hellas-Glana 5:12.50 201200028 5:22.07 +0,68
50m: 35.17 35.17 150m: 1:56.40 41.59 250m: 3:20.23 41.50 350m: 4:44.52 41.85

100m: 1:14.81 39.64 200m: 2:38.73 42.33 300m: 4:02.67 42.44 400m: 5:22.07 37.55

22. Alaine Lomans Hellas-Glana 5:22.48 201000420 5:27.54 +0,60
50m: 36.87 36.87 150m: 1:59.71 41.01 250m: 3:23.67 42.18 350m: 4:47.58 41.40

100m: 1:18.70 41.83 200m: 2:41.49 41.78 300m: 4:06.18 42.51 400m: 5:27.54 39.96
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23. Hanna Advokaat PSV 5:31.66 200901502 5:28.06 +0,77
50m: 36.77 36.77 150m: 2:00.47 42.83 250m: 3:24.77 41.85 350m: 4:48.17 41.45

100m: 1:17.64 40.87 200m: 2:42.92 42.45 300m: 4:06.72 41.95 400m: 5:28.06 39.89

24. Vere van Klooster AZC 5:43.55 201002128 5:31.53 +0,71
50m: 36.68 36.68 150m: 2:00.57 42.52 250m: 3:25.83 42.83 350m: 4:50.92 42.74

100m: 1:18.05 41.37 200m: 2:43.00 42.43 300m: 4:08.18 42.35 400m: 5:31.53 40.61

25. Liza Theuns WZV 5:19.65 200702172 5:32.64 +0,76
50m: 35.44 35.44 150m: 1:57.34 41.54 250m: 3:22.83 42.98 350m: 4:49.71 43.50

100m: 1:15.80 40.36 200m: 2:39.85 42.51 300m: 4:06.21 43.38 400m: 5:32.64 42.93

26. Vicky Horens Hellas-Glana 5:24.52 201200252 5:33.33 +0,57
50m: 37.41 37.41 150m: 2:02.01 43.25 250m: 3:28.70 42.92 350m: 4:54.08 42.61

100m: 1:18.76 41.35 200m: 2:45.78 43.77 300m: 4:11.47 42.77 400m: 5:33.33 39.25

27. Anouk Gerlings ZDKB 5:40.63 ZDKB/21040/07 5:34.48 +0,69
50m: 36.26 36.26 150m: 1:59.47 42.58 250m: 3:25.78 42.86 350m: 4:52.10 42.95

100m: 1:16.89 40.63 200m: 2:42.92 43.45 300m: 4:09.15 43.37 400m: 5:34.48 42.38

28. Vlada Filimonov De Bevelanders 5:29.11 201002642 5:36.52 +0,81
50m: 37.13 37.13 150m: 2:01.49 42.78 250m: 3:27.58 43.73 350m: 4:55.27 44.03

100m: 1:18.71 41.58 200m: 2:43.85 42.36 300m: 4:11.24 43.66 400m: 5:36.52 41.25

29. Sophie Hoogervorst AZC 5:48.69 201100252 5:42.15 +0,63
50m: 36.94 36.94 150m: 2:00.11 42.99 250m: 3:28.88 44.63 350m: 4:58.22 44.92

100m: 1:17.12 40.18 200m: 2:44.25 44.14 300m: 4:13.30 44.42 400m: 5:42.15 43.93

30. Maybel Hansen ZDKB 6:27.63 ZDKB/21117/09 5:44.42 +0,77
50m: 38.06 38.06 150m: 2:07.09 45.18 250m: 3:38.72 45.94 350m: 5:05.68 43.19

100m: 1:21.91 43.85 200m: 2:52.78 45.69 300m: 4:22.49 43.77 400m: 5:44.42 38.74

31. Sophie Verdult De Krabben 5:51.36 201002564 5:47.70 +0,84
* eindpunt

50m: 38.89 38.89 150m: 2:06.27 44.33 250m: 3:35.74 45.04 350m: 5:05.94 45.16
100m: 1:21.94 43.05 200m: 2:50.70 44.43 300m: 4:20.78 45.04 400m: 5:47.70 41.76

32. Sophie Ferwerda Gzc Donk 5:31.07 200902984 5:48.42 +0,76
50m: 37.11 37.11 150m: 2:04.41 44.03 250m: 3:34.80 45.35 350m: 5:05.84 45.29

100m: 1:20.38 43.27 200m: 2:49.45 45.04 300m: 4:20.55 45.75 400m: 5:48.42 42.58

33. Valerie Rienties Zwemsport Parkstad 5:43.80 201200400 5:49.82 +0,54
50m: 37.10 37.10 150m: 2:05.45 45.39 250m: 3:36.16 45.27 350m: 5:07.57 45.44

100m: 1:20.06 42.96 200m: 2:50.89 45.44 300m: 4:22.13 45.97 400m: 5:49.82 42.25

34. Renske Coppens Vivalo 5:18.78 200900440 5:54.19 +0,79
50m: 39.39 39.39 150m: 2:06.27 44.23 250m: 3:38.71 46.29 350m: 5:09.92 45.06

100m: 1:22.04 42.65 200m: 2:52.42 46.15 300m: 4:24.86 46.15 400m: 5:54.19 44.27

35. Jolie van Ark AZC 5:52.62 201101644 5:54.59 +0,80
50m: 38.18 38.18 150m: 2:07.44 43.97 250m: 3:38.83 45.32 350m: 5:10.86 45.58

100m: 1:23.47 45.29 200m: 2:53.51 46.07 300m: 4:25.28 46.45 400m: 5:54.59 43.73

36. Lotte Nies Nederweert 5:45.23 200703856 5:55.53 +0,81
50m: 37.54 37.54 150m: 2:06.36 46.02 250m: 3:40.16 47.39 350m: 5:13.26 46.49

100m: 1:20.34 42.80 200m: 2:52.77 46.41 300m: 4:26.77 46.61 400m: 5:55.53 42.27

37. Djamila Theunissen Mosa~Regio 5:48.42 201000054 5:56.18 +0,59
50m: 37.80 37.80 150m: 2:07.35 46.02 250m: 3:40.15 46.35 350m: 5:13.31 46.02

100m: 1:21.33 43.53 200m: 2:53.80 46.45 300m: 4:27.29 47.14 400m: 5:56.18 42.87

38. Fenne Hardeman Hellas-Glana 5:35.55 201100244 5:56.58
50m: 39.87 39.87 150m: 2:09.40 44.88 250m: 3:41.55 45.95 350m: 5:13.22 45.29

100m: 1:24.52 44.65 200m: 2:55.60 46.20 300m: 4:27.93 46.38 400m: 5:56.58 43.36

39. Hanne Coemans ZDKB 5:58.94 ZDKB/21073/09 5:56.74 +0,71
50m: 37.69 37.69 150m: 2:06.82 45.79 250m: 3:39.47 46.22 350m: 5:13.00 46.87

100m: 1:21.03 43.34 200m: 2:53.25 46.43 300m: 4:26.13 46.66 400m: 5:56.74 43.74

40. Zora Spriet Hieronymus 5:51.67 201100532 5:58.78
50m: 40.49 40.49 150m: 2:13.54 47.23 250m: 3:46.29 46.37 350m: 5:18.50 46.07

100m: 1:26.31 45.82 200m: 2:59.92 46.38 300m: 4:32.43 46.14 400m: 5:58.78 40.28

41. Sanae Chetouani ZWK Merlet NT 200602810 6:01.14 +0,77
50m: 38.48 38.48 150m: 2:05.86 43.84 250m: 3:37.27 46.05 350m: 5:14.02 48.71

100m: 1:22.02 43.54 200m: 2:51.22 45.36 300m: 4:25.31 48.04 400m: 6:01.14 47.12

42. Danné van Munster Hellas-Glana 5:49.50 200901262 6:01.92 +0,61
50m: 38.25 38.25 150m: 2:09.86 46.98 250m: 3:43.90 46.94 350m: 5:18.09 46.76

100m: 1:22.88 44.63 200m: 2:56.96 47.10 300m: 4:31.33 47.43 400m: 6:01.92 43.83

43. Elaine Geeven Arethusa 5:36.60 200801972 6:12.69 +0,87
50m: 39.17 39.17 150m: 2:11.92 46.85 250m: 3:49.89 49.21 350m: 5:28.94 48.63

100m: 1:25.07 45.90 200m: 3:00.68 48.76 300m: 4:40.31 50.42 400m: 6:12.69 43.75

44. June Schuurmans Hellas-Glana 6:31.25 201100874 6:15.62 +0,76
50m: 39.93 39.93 150m: 2:15.69 48.90 250m: 3:54.64 49.63 350m: 5:32.60 48.48

100m: 1:26.79 46.86 200m: 3:05.01 49.32 300m: 4:44.12 49.48 400m: 6:15.62 43.02
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45. Kaat Coemans ZDKB NT ZDKB/21090/11 6:17.13 +0,82
50m: 39.36 39.36 150m: 2:12.75 48.07 250m: 3:51.03 48.98 350m: 5:30.15 49.32

100m: 1:24.68 45.32 200m: 3:02.05 49.30 300m: 4:40.83 49.80 400m: 6:17.13 46.98

46. Fleur Braam Zwemsport Parkstad 6:30.46 201002000 6:19.64 +0,77
50m: 40.63 40.63 150m: 2:15.59 48.76 250m: 3:53.89 49.57 350m: 5:32.99 49.33

100m: 1:26.83 46.20 200m: 3:04.32 48.73 300m: 4:43.66 49.77 400m: 6:19.64 46.65

47. Vera Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch NT 199902944 6:39.72 +0,59
50m: 40.82 40.82 150m: 2:17.16 49.61 250m: 4:00.69 52.33 350m: 5:46.66 52.65

100m: 1:27.55 46.73 200m: 3:08.36 51.20 300m: 4:54.01 53.32 400m: 6:39.72 53.06

48. Ildi van der Heijden Z.V. Tiamat 6:53.57 200105022 6:45.12 +0,90
50m: 42.37 42.37 150m: 2:20.57 50.46 250m: 4:05.80 52.42 350m: 5:52.65 53.07

100m: 1:30.11 47.74 200m: 3:13.38 52.81 300m: 4:59.58 53.78 400m: 6:45.12 52.47

49. Hamsha Suthakaran TRB/RES NT 200505400 6:48.55 +0,81
50m: 43.28 43.28 150m: 2:24.19 51.90 250m: 4:09.91 52.95 350m: 5:58.74 54.93

100m: 1:32.29 49.01 200m: 3:16.96 52.77 300m: 5:03.81 53.90 400m: 6:48.55 49.81

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-2-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijn Damen PSV 4:11.60 200300973 4:19.67 +0,70
50m: 28.23 28.23 150m: 1:35.26 34.34 250m: 2:42.62 33.10 350m: 3:48.83 32.80

100m: 1:00.92 32.69 200m: 2:09.52 34.26 300m: 3:16.03 33.41 400m: 4:19.67 30.84

2. Tim Boerefijn WVZ 4:18.12 200802815 4:26.11 +0,77
50m: 29.34 29.34 150m: 1:36.31 33.69 250m: 2:44.42 33.91 350m: 3:52.64 34.29

100m: 1:02.62 33.28 200m: 2:10.51 34.20 300m: 3:18.35 33.93 400m: 4:26.11 33.47

3. Seth van den Dool Gzc Donk 4:44.93 200803809 4:48.69 +0,72
50m: 31.61 31.61 150m: 1:44.01 36.75 250m: 2:58.20 36.99 350m: 4:12.67 37.02

100m: 1:07.26 35.65 200m: 2:21.21 37.20 300m: 3:35.65 37.45 400m: 4:48.69 36.02

4. Thijmen Pruijssers Hieronymus 4:43.76 201000129 4:54.09 +0,66
50m: 31.95 31.95 150m: 1:45.79 37.78 250m: 3:02.64 38.25 350m: 4:19.51 38.33

100m: 1:08.01 36.06 200m: 2:24.39 38.60 300m: 3:41.18 38.54 400m: 4:54.09 34.58

5. Stephan Sjeptoera HZPC 5:03.21 200800871 4:59.89 +0,68
50m: 33.84 33.84 150m: 1:48.24 37.81 250m: 3:05.35 38.80 350m: 4:22.84 38.73

100m: 1:10.43 36.59 200m: 2:26.55 38.31 300m: 3:44.11 38.76 400m: 4:59.89 37.05

6. Sem Berckenkamp Gzc Donk 5:02.02 200602229 5:09.41 +0,72
50m: 33.42 33.42 150m: 1:51.65 39.81 250m: 3:13.40 40.99 350m: 4:33.23 38.95

100m: 1:11.84 38.42 200m: 2:32.41 40.76 300m: 3:54.28 40.88 400m: 5:09.41 36.18

7. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 5:09.33 201002417 5:10.69 +0,77
50m: 35.35 35.35 150m: 1:54.10 40.34 250m: 3:14.34 40.32 350m: 4:33.92 38.21

100m: 1:13.76 38.41 200m: 2:34.02 39.92 300m: 3:55.71 41.37 400m: 5:10.69 36.77

8. Glen Le Clercq ZPC De Rog Weert 5:00.00 196800177 5:13.85 +0,81
50m: 34.11 34.11 150m: 1:52.56 39.91 250m: 3:12.13 39.41 350m: 4:33.12 40.79

100m: 1:12.65 38.54 200m: 2:32.72 40.16 300m: 3:52.33 40.20 400m: 5:13.85 40.73

9. Thijs van Kints BZ en PC 5:28.84 201101059 5:13.97 +0,72
50m: 35.31 35.31 150m: 1:54.32 40.38 250m: 3:15.50 40.17 350m: 4:36.02 39.82

100m: 1:13.94 38.63 200m: 2:35.33 41.01 300m: 3:56.20 40.70 400m: 5:13.97 37.95

10. Nicolai Matla PSV 5:32.08 200901031 5:14.88 +0,63
50m: 34.34 34.34 150m: 1:53.77 40.40 250m: 3:14.59 40.51 350m: 4:36.12 40.57

100m: 1:13.37 39.03 200m: 2:34.08 40.31 300m: 3:55.55 40.96 400m: 5:14.88 38.76

11. Tim Van Melick ZPC De Rog Weert 5:06.34 200402209 5:16.88 +0,66
50m: 33.31 33.31 150m: 1:53.40 40.55 250m: 3:16.28 41.26 350m: 4:38.18 40.10

100m: 1:12.85 39.54 200m: 2:35.02 41.62 300m: 3:58.08 41.80 400m: 5:16.88 38.70

12. Luca Monster ZPC Numansdorp 5:16.23 201100343 5:26.47 +0,66
50m: 34.72 34.72 150m: 1:56.26 41.13 250m: 3:20.19 42.38 350m: 4:45.83 42.70

100m: 1:15.13 40.41 200m: 2:37.81 41.55 300m: 4:03.13 42.94 400m: 5:26.47 40.64

13. Gerco van Dijk Olympia 5:25.93 201000997 5:39.92 +0,88
50m: 36.56 36.56 150m: 2:01.25 43.03 250m: 3:29.71 44.14 350m: 4:59.24 45.28

100m: 1:18.22 41.66 200m: 2:45.57 44.32 300m: 4:13.96 44.25 400m: 5:39.92 40.68

14. Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 5:49.92 201101591 5:44.02 +0,81
50m: 37.80 37.80 150m: 2:04.10 44.31 250m: 3:33.80 45.15 350m: 5:03.02 44.74

100m: 1:19.79 41.99 200m: 2:48.65 44.55 300m: 4:18.28 44.48 400m: 5:44.02 41.00

15. Gijs van der Lee AZC 5:46.53 201101237 5:45.42 +0,69
50m: 37.36 37.36 150m: 2:03.20 43.25 250m: 3:32.13 44.33 350m: 5:02.14 44.41

100m: 1:19.95 42.59 200m: 2:47.80 44.60 300m: 4:17.73 45.60 400m: 5:45.42 43.28
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Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Stijn Butter OEZA 6:03.15 201100455 5:58.30 +0,72
50m: 38.25 38.25 150m: 2:07.64 46.23 250m: 3:41.10 47.17 350m: 5:14.90 47.56

100m: 1:21.41 43.16 200m: 2:53.93 46.29 300m: 4:27.34 46.24 400m: 5:58.30 43.40

17. Finn Naus Nederweert 6:01.37 201000379 6:03.42 +0,63
50m: 37.86 37.86 150m: 2:06.96 45.18 250m: 3:42.97 48.24 350m: 5:18.39 46.31

100m: 1:21.78 43.92 200m: 2:54.73 47.77 300m: 4:32.08 49.11 400m: 6:03.42 45.03

AFGEM Lucas van Rooij PSV 4:16.95 200603943

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
18-2-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hylcke de Beer PSV 32.08 200700006 32.43 +0,67
2. Nina Zusterzeel PSV 33.31 200800656 33.58 +0,71
3. Veerle Hildebrand PSV 34.63 200801830 34.59 +0,68
4. Nieke Dovic PSV 34.50 200700238 35.03 +0,76
5. Michelle van Hemert PSV 36.20 200901200 35.21 +0,74
6. Valesca van den Bogert Hieronymus 33.42 200102138 35.89 +0,72
7. Rosalie van der Bijl Hieronymus 34.96 200701644 36.31 +0,77
8. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 35.03 199903026 36.36 +0,71
9. Iris Le Clercq ZPC De Rog Weert 34.36 200401404 36.39 +0,61

10. Janice Provoost De Bevelanders 35.47 200303076 36.56 +0,72
11. Sanne Peters PSV 36.26 200401112 36.89 +0,72
12. Juul Schellekens PSV 37.12 200701392 37.09 +0,70
13. Fenne Peters PSV 37.35 200601388 37.12 +0,72
14. Roos Englebert Hieronymus 37.21 200200606 37.65 +0,71
15. Isis van Kuijk HZPC 39.46 200700442 37.87 +0,74
16. Annelie Batenburg PSV 37.92 201001962 37.90 +0,75
17. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 37.35 200702290 38.10 +0,65
18. Kim Roestenberg PSV 39.36 200402670 38.37 +0,69
19. Jessica Johnstone WVZ 37.82 201003890 38.64 +0,80
20. Liz de Wolf ED-VO 48.40 200703846 39.36 +0,86
21. Anne de Beer ZWK Merlet 42.90 200502878 40.05 +0,75
22. Isa van der Sanden De Krabben 40.72 200903452 40.22 +0,84

*

23. Anouk de Jong Gzc Donk 37.39 200902506 40.39 +0,75
24. Daphne van Tilburg De Geul 42.53 200500580 40.47 +0,79
25. Zoë Rijkaart AZC 41.31 200903008 41.17 +0,72
26. Marit Daniëls Z.V. Tiamat 40.00 200701821 41.31 +0,80
27. Fleur Veens HZPC 40.31 201000092 41.56 +0,81
28. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 43.75 201100012 41.90 +0,74
29. Tessa de Jong Gzc Donk 40.85 201000026 42.53 +0,67
30. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 42.76 201002970 42.79 +0,86
31. Frederique Bulsing Hieronymus 43.01 201001716 42.84 +0,77
32. Indy Kerste Z&PV Nuenen 41.89 201003898 42.88 +0,83
33. Amélie Roox ZDKB 37.60 ZDKB/21072/08 42.95 +0,72
34. Elise van der Wielen Olympia 41.78 200700346 43.06 +0,73
35. Linde Troch ZZ&PC De Devel 41.72 200603130 43.63 +0,77
36. Marina Petkovic PSV 44.38 201102494 44.04 +0,79
37. Kim Theuns WZV 46.31 200703322 44.08 +0,73
38. Dajenne Hurkmans ZPC De Rog Weert 43.58 199806662 44.15 +0,83
39. Vera Broekman Arethusa 44.23 201001454 44.47 +0,64
40. Tess van der Spank Hieronymus 43.99 200802226 44.58 +0,86
41. Birgit Hage PSV NT 200602898 44.86 +0,84

Fenna Hölsgens Hellas-Glana 46.84 201000276 44.86 +0,83
43. Dagmar Raats De Krabben 45.10 200704522 44.90 +0,94
44. Jubilee van Heijdoorn WVZ 41.23 200900636 44.91 +0,82
45. Leia Kleuters-Blind MZ&PC Maastricht 45.34 201003028 45.15 +0,73
46. Lieve Bakker DZT'62 45.66 201101788 45.34 +0,95
47. Renske Coppens Vivalo 44.15 200900440 45.64 +0,85
48. Quinty Damen Nederweert 46.72 200901418 45.83 +0,88
49. Renske Slangen Hellas-Glana 44.58 201002740 45.88 +0,79
50. Frieda Kuiper DZT'62 46.97 201102856 45.97 +1,04
51. Britt van der Ham WZV 49.36 200801320 46.12 +0,74
52. Chloë Beekman Vivalo 44.93 201100376 46.15 +0,93
53. Myrthe Arts Mosa~Regio 45.16 201002358 46.19 +0,68



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Regio Zuid 18-2-2024 17:31 - pagina 5
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Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

54. Tessa Naus Nederweert 44.89 201100540 46.56 +0,81
55. Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch 45.89 201000672 46.64 +0,69
56. Elise Rothuis De Bevelanders 43.34 200404758 46.82 +0,83
57. Holly Verwey MZ&PC Maastricht 46.43 200803958 46.85 +0,84
58. Anouk Schmeitz Hellas-Glana 43.25 200902314 46.90 +0,63
59. Ilona Helmons Hieronymus 46.63 200903522 47.00 +0,65
60. Amber de Haas Z.V. Tiamat 47.73 200302890 47.18 +0,86
61. Fleur Danen Hieronymus 45.06 200903796 47.51 +0,87
62. Nives Vonken Zwemsport Parkstad 50.34 201201724 48.01 +0,71
63. Jinte de Leeuw Hieronymus 47.19 201003350 48.19 +0,65
64. Emma Nauta Arethusa 46.99 200604746 48.24 +0,77
65. Anna Vrolijk Perez Z & PC De Zeeuwse Kust 48.48 200704796 48.46 +0,73
66. Nikki van den Bogaert BZV 's-Hertogenbosch 48.40 201103336 48.53 +0,62
67. Felicia de Kaste Mosa~Regio 48.34 201201212 48.63 +0,67
68. Hamsha Suthakaran TRB/RES NT 200505400 48.78 +0,88
69. Nour Cherkaoui BZV 's-Hertogenbosch 45.67 201003118 48.88 +0,73
70. Koosje Versteeg HZPC 47.11 201100422 49.33 +0,72

*

71. Emma van Otten Z.V. Tiamat 48.00 200701202 49.81 +0,64
72. Sayhan Bulut PSV 50.70 201201722 50.48 +0,83
73. Lisa Karel DZT'62 50.48 200904382 51.00 +0,77
74. Djalisa Theunissen Mosa~Regio 48.15 201102642 51.23 +0,74
75. Senna Bijsmans Zwemsport Parkstad 51.30 200904378 51.38 +0,97
76. Luna Jacobs DZT'62 52.97 200801508 52.01 +0,74
77. Zina van Otten Z.V. Tiamat 52.00 200900098 52.02 +0,82
78. Willow Verhelst Z.V. Tiamat 54.00 201200612 55.43

*

